
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA 

NOTA DE TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA 

CONTA DEVEDORA: 1.1.1.1.4.01.00.00.00 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9-0 

CONTA CREDORA: 	1.1.1.1.1.03.00.00.00 - Brasil 49113-6 

Data : 	 20/03/2018 
Documento :32001 
Valor R$ : 120.000,00 
(cento e vinte mil reais) 

HISTÓRICO 

Transferência de saldo bancário da Conta Corrente n° 49.113-6 (Banco do Brasil SIA), para a conta corrente n° 9-0 (Caixa 
Econômica Federal), de titulandade da Câmara Municipal.Transferência da Conta 49113-6 para a Conta 9-0. 

S BARBOSA 	 GIANCARLOS SANTOS MALACARNE 
BA-02749910-2 	 1 0  Secretário 

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400 
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20/03/201& 
	

Banco do Brasil 

* A35F200849107897013 
1 	 2010312018 08:55:10 

L!J 

Debitado 

Agência 	 4493-8 

Conta corrente 	49113-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITABE 

Creditado 

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Agência (sem DV) 4582 ITABELA 

Conta corrente (com 
90 DV) 

CNPJ 16.234.54410001-58 

Nome favorecido ITABELA CAMARA MUNICIPAL 

Finalidade CREDITO EM CONTA CORRENTE 

Número documento 32.001 

Valor 120.000,00 

Data transferência 2010312018 

- mesmo CNPJ 

Autenticação SISBB EFF26133EE6637231= 

Assinada por JB528512 ALEX ALVES VIEIRA 	 2010312018 08:49:16 
J8528511 GIANCARLOS MALACARN 	 2010312018 08:55:10 

Transação efetuada com sucesso. 

Transação efetuada com sucesso por: J8528511 GIANCARLOS MALACARN. 

OS  

1 0  Secretafl° 
RG: 

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=72e5637b403e7bfa469da3df083dd958# 	 1/1 
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20/03/2018 
	

Banco do Brasil 

A33D200839091710013 

1 	 TED 	 2010312018 08:49:16 

Debitado 

Agência 	 4493-8 

Conta corrente 	49113-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITABE 

Creditado 

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Agência (sem DV) 4582 ITABELA 

Conta corrente (com 
90 

DV) 

CNPJ 16.234.54410001-58 

Nome favorecido ITABELA CAMARA MUNICIPAL 

Finalidade CREDITO EM CONTA CORRENTE 

Valor 120.000,00 

Data transferência 2010312018 

'O-mesmo CNPJ 

Transação registrada como pendente por insuficiência de assinaturas. 

Pendência número: 628093536. 
Usuário: JB528512 ALEX ALVES VIEIRA. 

ancarfO Santos 
1 0  SeCretahb° 

RG 0746542178113A 

https://aapj.bb.com.br/aapj/PlOmeV2.bb?tOkenSeSSaoabbl4O7843O252COd3b48020fl  9e8930# 	 1/1 
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Page: 1 Document Name: Raul 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	1 A425 #20 1 	AUTO ATENDIMENTO 1 	17/04/2018 

»P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORNADO,INFORNE AS DATAS 1 	EXTRATO 
PAG: 001 

AG: 	4582 - ITABELA OPER: 006 CONTA: 9-0 
PERIODO: 	01032018 ATE: 31032018 CGC: 	16.234.544/0001-58 
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL LIMITE FLUTUANTE GIM: 0,00 

LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0,00 

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO V A L O R 5 A L D O 
01/03/2018 169061 PAG FONE 1.365,67 D 7.947,20 C 
09/03/2018 084858 ENVIO TEV 2.000,00 D 5.947,20 C 
09/03/2018 086842 ENVIO TEV 2.500,00 D 3.447,20 C 
19/03/2018 100918 PAG FONE 81,85 D 3.365,35 o 
19/03/2018 101459 PAG FONE 211,80 D 3.153,55 C 
20/03/2018 000001 CRED TED 120.000,00 C 123.153,55 C 
20/03/2018 168735 DEB TARIFA 23.916,02 D 99.237,53 o 
20/03/2018 168735 DEB TARIFA 3.096,67 D 96.140,86 C 
20/03/2018 168735 DEB TARIFA 43.474,71 D 52.666,15 C 
20/03/2018 168735 DEB TARIFA 11.522,60 D 41.143,55 o 

SALDO EM 16/04/2018 R$ 	 955,52 C 
Fi AJUDA 	F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A. 1. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR 
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 	1 A425 	4t20 1 	AUTO ATENDIMENTO 	1 17/04/2018 

»P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORNADO,INFORME AS. DATAS 	 1 EXTRATO 
PAG: 002 

AG: 	4582 - ITABELA OPER: 006 CONTA: 9-0 
PERIODO: 01032018 ATE: 	31032018 CGC: 	16.234.544/0001-58 
NOME: ITABELA CANARA MUNICIPAL LIMITE FLUTUANTE GIM: 0,00 

LIMITE 	CHEQUE 	AZUL: 0,00 
VLR.BLQ.JUDICIAL : 0,00 

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO VA L O R S A L D O 
21/03/2018 054449 PAG BOLETO 322,92 D 40.820,63 o 
21/03/2018 207994 PAG BOLETO 58,39 D 40.762,24 C 
21/03/2018 070284 ENVIO TEV 5.180,75 D 35.581,49 C 
21/03/2018 168735 ES FOL PAG 35,00 D 35.546,49 C 
22/03/2018 048754 ENVIO TEV 2.613,87 D 32.932,62 C 
26/03/2018 900069 CHEQUE SAC 25.726,68 D 7.205,94 	C 
26/03/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 	. 7.163,94 	C 
28/03/2018 129029 ENVIO TEV 2.000,00 D 5.163,94 C 
28/03/2018 330283 ENVIO TEV 2.500,00 D 2.663,94 C 
28/03/2018 331884 ENVIO TEV 703,20 D 1.960,74 O 

SALDO EM 16/04/2018 R$ 955,52 O 
F1 AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG 
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVA\1CA PAG F12 FINALIZAR 

Date 17/04/2018 Time 11:36:38 
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